[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

КОНТРОЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КОЖЕВНИКОВСКИЙ РАЙОН

	28

	сентября
	2018г.

	с.Кожевниково  Кожевниковского района
Томской области

	№
	14

О внесении изменении в План работы Контрольной комиссии

 муниципального образования Кожевниковский район
В соответствии с частью 3 статьи13 Положения о Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район, утвержденного Решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 №182, в связи с Решением Думы Кожевниковского района  от 27.09.2018 №247  «О поручении Думы Кожевниковского района Контрольной комиссии муниципального образования Кожевниковский район»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В План работы Контрольной комиссии муниципального образования внести следующие  изменения:
        1.1. Дополнить  План работы Контрольной комиссии МО Кожевниковский район следующим пунктом:

2.20. « Проверка правомерности и обоснованности расходовании средств бюджета Кожевниковского сельского поселения, направленных на приобретение и списание материальных запасов, в части ГСМ в  2017-2018 гг.».

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа  оставляю за собой.
Председатель

                                                                                 М.Ю.Макарова